
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 44

Data di registrazione 19/02/2016

OGGETTO: LIquidazione note contabili al canile ' I Giardini di Pluto ' per servizio 

randagismo e nr. 4 decesso-DICEMBRE 2015

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 Vº SETTORE: VIGILANZA

VISTA  la  delibera  consiliare  nr.  67  del  24.08.2004  avente  per  oggetto:  “Servizio  di

ricovero,custodia, mantenimento e controllo dei cani vaganti- Direttiva”;

VISTA  la  propria  determinazione  nr.181  del  05.04.2012  di  “affidamento  servizio  di  ricovero,

custodia, mantenimento e cura dei cani randagi  accalappiati sul territorio comunale”e la relativa

convenzione;

VISTA la delibera della Giunta Comunale di approvazione del programma triennale delle Opere

Pubbliche 2015-2018 in cui è prevista la realizzazione di un canile comunale;

CONSIDERATO che in attesa delle  determinazioni dell'Amministrazione Comunale e dell'A.G.

nonchè del custode giudiziario del canile sequestrato occorre mantenere il ricovero dei cani suddetti

al fine di non interrompere un servizio indispensabile alle medesime condizioni contrattuali;

VISTE le seguenti fatture emesse dalla ditta “I Giardini di Pluto “ di Rainoldi Isabella con sede  alla

C.da Aspri , in Serranova di Carovigno  relative al ricovero, mantenimento, cure e n. 4 decessi dei

cani presenti nella suddetta struttura nel mese di dicembre 2016;

Fattura nr. 03 del 05.01.2016;

Fattura nr. 04 del 05.01.2016;

 Determina n. 44 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  19/02/2016   -  pag. 1 di 4



COPIA

RITNUTO dover liquidare le fatture di cui sopra;

D E T E R M I N A 

1-  liquidare  in  favore   della  ditta  “  I  Giardini  di  Pluto”,  sopra  meglio  generalizzata la  somma

complessiva di € 2.53516, giuste note contabili nr. 03/16- 04/16;

2- CIG. nr. Z8B0BD750E;

3- dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Comandante Ten. Vincenzo Elia.

 

San Donaci, 27/01/2016

 IL DIRIGENTE

f.to Com. Vincenzo ELIA

 Determina n. 44 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  19/02/2016   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa

Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2015 1320  note contabili al canile ' I Giardini di 

Pluto'-Dicembre 2015.LIQ.N. 99/2015

2535,16 1452

Osservazioni:

San Donaci, 19/02/2016

 Il Responsabile del Settore Finanziario

f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 44 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  19/02/2016   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 276

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del  Messo Comunale,  certifica  che

copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  15/03/2016 e vi

rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 15/03/2016

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Avv. Fabio MARRA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 21/12/2016

 IL SEGRETARIO GENERALE

Avv. Fabio MARRA

 Determina n. 44 /Vº SETTORE: VIGILANZA del  19/02/2016   -  pag. 4 di 4


